Recherche de '13ae51cn695' > MF 41-20 RD > 13AES51CN695 (2007) > Axe avant

E3-02024C-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
SCHWEIRTEIL
1 611-04049 1 FUSEE DROITE FINISH.LACKIERT
SCHWEIRTEIL
2 611-04050 1 FUSEE GAUCHE FINISH-LACKIERT
3 712-04065 2 UCROU HEXAGONAL SLI\(I)I685H:SPEC-1O1616 912-
GOUPILLE FENDUE _
4 714-0162 2 5/32:1 25 FINISH:MTD SPEC-100015
FINISH:SCHWARZ FINISH:SCHWARZ
S 719-04177 1 LACKIERT LACKIERT
6 726-0341 2 CAPUCHON CLIPS FINISH/SEHWARZ
7 736-0316 4 RONDELLE 1.78XA1.59" FINISH:M¥D STD 701-01000
9 738-1011A 2 AXE FINISHMTD STD 701-01000
10 737-3000 2 GRAISSEUR GEEITMITTEL



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Enjoliveurs

E3-02001A-01



Numeéro de

.350X.1.59X.062

Position lapiéce # Appellation | Appellation
FINISH-KUNSTSTOFE

1 731-2290A 4 CAPUCHONDEROUE  [o~vERY)

2 736-0430 o RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000



E3-03407A-01

LECTOR MUST
FAZE FORAWARD

&
7
©
&

MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Accessoires moteur




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation I
FINISH:MTD STD 701-
1 710-0227 VIS o
2 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX I:A0T1Ee); 1S7PEC'701'01002 or
3 710-0654A VIS | SIX PANS CREUX (F)z'\é'oszH:MTD SPEC-701-
4 710-0726 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS gz%BSZH‘MTD STD 701-
(JCROU AVEC FLANC:3/8- FINISH: 704504000 912-
5 712-3005 16:GR5 3005
. 10331 géQZODUlT DETANC.LOCTITE  [nad Abg mL
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
7 725-0157 SERRAGE3/16X0.5X7.4 SCHWARZ
COLLIER DE SERRAGE DE #INISH:PHOSPHATIERT
8 726-0205 BOYAU (GELB)
9 736-0300 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
10 737-0269 HD Super Turbo HD Super Turbo
11 751-0535 TUYAU ESSENCE NOIR 012,7+/-5.84 | 06,35+/-0,41
12 751-0564B DEFLECTEUR:UCHAPPEMENT g"ﬁ;l_E”_R'AL:ALUM'N'ERTER
TUBE D'ECHAP.-KOHLER _
13 751-0644B T oA FINISH:PLAIN/BARE
14 751-0645A COUDE D'UCHARFEMENT FINISH:NONE
DROIT
15 751-0805A POT D'UCHAPPEMENT TWIN
16 751-3140 EMBOUT.DE,VIDANGE §'1N4'OSH:S'EHE £G. 951-
, 13 X 3:FINISH KLAR
17 751-3141 TUYAU VIDANGE S ALy
18 751-3142 BSUSHON VIDANGE FINISH:GELB 951-3142
DEFUECTEUR POT _
19 783-0615D S AP EENENT FINISH:LACKIERT
20 783-04997 ARRET DE CABLE KOHLER/B&S VERZINKT!



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Volant

E3-02341A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 631-04008 1 VOLANT SOFTGRIP
CAPUCHON DE VOLANT FINISH:KUNSTSTOFF

2 731-04039 ! sansLoGo SCHWARZ



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Support de siége

E3-02342A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
_ _ HXINDWSH:SP

1 710-1268 2 VIS HEX..B#10-16:0.375 e StSe
(JCROU HEX.: 5/16- _

2 712-3004A 2 S RREebk FINISH:701-01000
(JCROU HEXAGONALE 1/4-  FINISH:MTD STD 701-

3 712-3027 1 20.GRF 01000

4 720-0309A 1 POIGNUE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ
ENTRETOISE PLASTIQUE .

5 731-04074 4 HeElO FINISH:SCHWARZ

6 732-0499 1 RESSORT FINISHZ01201000

500ef FINISH:MTD STD

7 732-1184 1 RESSORT ey )
RONDELLE w))

8 736-0175 1 R OOWER, 265x 5625 025 FINISH:701-01001

9 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62X.03 ("I SHMTD STD 701

AD25 x ID12 X 3

10 736-0696 1 RONDELLE DIN 1440 (22648425
RONDELLE _

11 736-3019 2 o auhT FINISH:736-3019-Z
VIS j UPAULE .340(X

13 738-0137A b 738-0137A

14 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000

15 738-0966 4 GOUJON FILETU 738-0966 / 938-0966

16 783-0611 1 ARRET. AJUSTAGE DE FINISH:PHOS & OIL
SIEGE

17 783-0738B 1 SUPPORT DE SIEGE

18 783-0739A 1 LEVIER DE RUGLAGE FINISH:LACKIERT

19 783-0753 1 GREMAILLEREREGLAGE  pinishispEC 701-01000

20 783-1366 1 ~PATTE CONTACTEUR VERZINKT



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Siege

E3-02088A-01



Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation I

1 757-04003 1 SIEGE HAUT NOIR 757-04003



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Batterie

MO/
"




Numeéro de

BATTERIE

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiece
1 725-2057 BATTERIE U1-9 (725-1707D)
FINISH:SPEC-100016
3 736-0648 RONDELLE GROWER 24 8195 14
4 750-04016 TUYAU D'AURATION 6-0.5x1x700 PVC glasklar



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Chassis




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation I
PLAQUE DE SUPP. P. _
1 17962 1 o EDe S FINISH:WIE GESTANZT
2 683-04115 1 CHASSIS SCHWEIRTEIL
3 710-0134 2 VIS | TeTE PLATE FINISH:MTD STD 701-01000
4 710-0148 2 VIS FINISH:701-01002 910-0148
VIS PARK:#10- _
5 710-0224 2 YRS TERRE N o FINISH:MTD STD 701-01002
6 710-0599 1 VIS |SIXPANS CREUX  MTD SPEC-701-01002 or 101617
VIS 5/16- _ &
7 7100726 2 YOS e FINISH:MTD STD701-01002
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEHMESSERWELLE:701-
8 710-1260A 8 |\ INDWSH 01002
710-1681 6 VIS |SIXPANS CREUX  MTD SPEC:00015 21.1441.70
10 712-0431 2 UCROUSTOP 3/8- FINISGAATD SPEC-100015
16:GRF
UCROU HEXAGONAL S\
11 7120692 6 o nod FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
12 712-3006 2 UCROUHEXAGONAL S FiNISH:PHOS AND OIL
CEINTURE DE SN
13 7230444 1 S5OURIG BATTERIE S FINISH:SCHWARZ
15 732-04035 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000
16 736-0222 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
17 736-0329 2 RONDELLE GROWER  FINISH:701-01001 24.8195.16
18 736-0331 2 RONDELLE CONIQUE  FINISH:MTD SPEC-100016
20 738-0143 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
21 783-0349 1 BOTIERBEBATTERIE  FINISH:LACKIERT SCHWARZ *
22 783.0726C 1 ppe O DESSIEY FINISH:LACKIERT
783- LGS FINISH:LACKIERT / SCHWARZ
23 0727C637 1 7830%Z7A650 LACK
24 7830728 1 <SUPPORT AVANT 783-0728
783- CHESSIS ARRIERE |
25 PN (7§ s SCHWARZ LACKIERT
783- \
26 I cear, B SCHWARZLACKIERT ~ SCHWARZ LACKIERT
CADRE SUPP. COMM.
27 783-1387A 1 SADRES VERZINKT
28 783-1410 1 SUPPORT DE SIEGE F564.021.00



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Pedales

E3-02354B-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
647- ARBRE DE PUDALE DE
1 0057C637 | FREIN 500 N E-TEIL-SET
, 647- . SCHWEIRTEIL SCHWEIRTEIL SCHWARZ
0062C637 SCHWARZ LACKIERT  LACKIERT
3 710-0850 1 VIS HEX:TT.5/16- FINISH:MTD SPEC-701-01002
18:0.875
VIS 5/16- _
4 7100726 4 Lol D FINISH:MTD STD 701-01002
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-
5 710-1260A 2 |\ \NDWSH 01002
VIS:TT:5/16- . e
6 71016118 1y LRI FINISH:MTD(SPEC-100015
VIS HEX.:3/8- NS
7 710-3011 1 e D FINISH:MTB’STD 701-01000
8 711-04159A 1 GOUJON 3/8-16 X 2.68  MIT.NUTTER:FINISH:PHOS & OIL
9 712-04065 3 UCROUHEXAGONAL  FINISH:SPEC-101616 912-04065
UCROU HEX.: 5/16- O
10 712:3004A 2 SoROUTEX EINISH:701-01000
1 7140104 5 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
12 716-0106A 4 CIRCLIPS EINISH:MTD SPEC 701-01001
13 719-0584B 1 PEDALE FINISH:719-0584B-TW
14 732-0335 1 RESSORT 405DIAX 1.17 LG
15 732-0955 1 RESSORT FINISH:701-01006
16 732-0963 1 RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
17 7353049 1 CARNITURERETREIN - 755 5049
 PIED
18 736-3004 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000
19 736-3008 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-701-01000
20 738-0155 1 VIS EPAULEE MTD STD 701-01000 938-0155
21 738-0380 1 AKE FINISH:701-01000 938-0380
BAGUE EXAGONALE _
22 74130658 4 _SO5UL EX GESCHLITZT-FINISH SCHWARZ
23 747-04093  1-2FIGE DE FREIN
24 747-04096 . © TIGE DE COMMANDE  MTD 701-01006 ODER 701-01007
25 783-0773A—\1" PEDALE DE FREIN 783-0773
26 748-04039B\. 1 BARRIERE GAUCHE FINISH:GEOLT ERS.F.748-0413
27 748-04958> 1 ENTRETOISE 385 ID x .635 OD x1.54
N CONSOLE: FREIN _
28 7830863 1 gono2et SRl FINISH:SIEHE ZG.
29 783- 1 CONSOLE DE SCHWARZ LACKIERT

1335C637

SUPPORT: DIRECTION



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Marchepied garniture

E3-02355A-01



Numeéro de

PIED

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
CLIP DE FIXATION-250 _ FINISH-KUNSTSTOFF
1 726-3046 12 oo oty
2 735-04050 1 ﬁﬁE\BETEMENT MARCHE £ \NISH:SCHWARZ
3 735-04052 1 REVETEMENT MARCHE  r\\sH:SCHWARZ



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Entrainement de roulement

E3-02036B-01



Numéro

Position de # Appellation | Appellation I
lapiéce
618- NACHARBEIT ZUS.LOCH AN
1 o A 1 TRANSMISSION P
683- CADRE SUPP. CPL.:GAL. _
2 oo 1 SEDRES SCHWEISSTEIL:683-0604A-Z
710- .
3 ey 2 VIS FINISH:MTD STD 701-01002
710- VIS HEX.:3/8- _
4 0344 1 16:1.50:GR5:SPEC FINISH:701-01000
710- _ MTD SPEC<707101002 or
5 e 1 VIS | SIX PANS CREUX oy
710- VIS HEX.TT5/16- o
6 2 e FINISHMTD SPEC-701-01002
7 g;gé 3 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS FINISH:MTD STD 701-01002
8 ﬂgé 3 VIS HEXAGONALE EINISH:MTD STD 701-01002
9 Zég; 1 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.1441.70
710- FINISH:SPEC-100015
10 1682 3 VIS 21.1441.72
710- _ N\ FINISH:MTD701-01001
1 Mos 2 VISHEX:M8x30DIN 93388 oot
12 %1 VISHEX. ZN5GL CB (21.1443.60)
13 Z;g; 1 VIS HEX.M10x{0 DIN933-8.8  FINISH:MTD 701-01000
14 710- 2 VIS MIT 4KT-ANS:8.8
1895 -ANS:8.
710- &N, FINISH:SPEC-701-01000 910-
15 v 2 VIS HEX\3/8-16:880:GR5:STD G|
710- o, U FINISH:STD 701-01000 910-
16 o 1 VISHEX: 3/8-16:2.00.GR5:STD  Lihn
711- SYm! L .
17 A 1 . GOUJON j UPINGLER FINISH:SIEHE ZG.
18 (7);1'7 +-\.GUIDE COURROIE FINISH:SIEHE ZG.
711- ToTE DE FOURCHE ZN5GL
19 o 7 oo Zn5gIcB 9S20K 28.6218.17
712- _
20 1273 ECROU FINISH:701-01000
21 (7)13'1 2 (JCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
712- . MTD SPEC 701-101616
22 0637 3 UCROU 24.1426.22
712- . FINISH:MTD701-01000
23 i 1 UCROU HEXAGONAL a1
24 712- 1 UCROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 24.1426.14

0691



Numéro

Position de # Appellation | Appellation I
lapiéce
25 g;ﬁ 8 UCROU FINISH:MTD SPEC-100015
26 gg% 1 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
712- UCROU HEXAGONALE 1/4- _
27 e 1 S oRE FINISH:MTD STD 701-01000
712- JCROU HEXAGONAL 1/2-20 _
28 e == FINISH:MTD STD 701-01000
29 (7)]3;1 1 GOUPILLE FINISH:PHOS-AND OIL
30 (7)];‘1' 1  GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0"  FINISHMTD SPEC-100015
714- GOUPILLE j RESSORT:.125 X e
31 Sy 1 20 FINISH:SIEHE ZG.
719- (7
32 iy 1 BLOC EMBASE EINISH:PLAIN
33 ﬁ?s 1 AGRAFE DE SECURITE EINISH:SIEHE ZG.
726- . FINISH:NATUR ODER
34 i 1 PLAQUE D'ISOLATION oty
35 64212_7 1 BOULON: M8-32 DIN 74752 9S20K 25.9425.12
731- HELICE DE _
36 1449A ' REFROIDISSEMENT FINISH:WEISS
731- COUVERCLE ARRIERE _
37 a1 vemeTRCe FINISH:SCHWARZ HINTEN
732- .
38 e 1  RESSORT FINISH:PHOS & OIL
732- - .
39 oA 1 RESSORI FINISH:PHOSPHATE AND OIL
40 732- 1  RESSORT &&& 732-0716
0716 R
732- RESSORT a PRES.-CONT. D.
41 SO =g RDF 2020 ROSTFREI
i 736- ,SSRONDELLE PLATE FINISH:MTD 701-01000 936-
0258 ) 385x1.0x.135 0258
43 (7)2’?'5 9 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000
44 gggb 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
45 gggé 1  RONDELLE MTD SPEC 100015 24.6486.16
46 736- 1  RONDELLE ST 24.6481.28
0707 -6481.
736-
47 1  RONDELLE 131Dx18ADx1.7H
0751
48 736- 1  RONDELLE 10 SCHNORR 24.8190.22

0755



Numéro

Position de # Appellation | Appellation I
lapiéce
49 736- 1 RONDELLE 24.6273.68
0773 -6273.
738- .
50 g 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT
741- ROULEM. ; BIL.
51 o 1 R oo 400er HYDRO GETRIEBE
- Zgg} . COMMANDE DEMBRAYAGE ;ICI;\IISH:GELBVERZINKT, SIEHE
5 747- . TIGE DE FREIN HYDRO 500 FINISH:GEL&VERZINKT, SIEHE
13028 LONGUE ZG.
54 Zg?ss 1 TIGE:HYDRO:BYPASS:500LWB LANGER'RADSTAND
55 749- . TUYAU DISPOSITIF 30mm x 30mm x 216
04013 D"ATTELAGE L GACKIERT
56 750- . ENTRETOISE / FINISH:KUNSTSTOFF
0802 640IDX.760DX2.63 SCHWARZ
750- FINISH:GLANZVERZINKT SIEHE
57 e 1 ENTRETOISE >y
754- COURROIE TRANSMISSION
58 0125A | HYDRO POLY
756- SCHWARZ LACKIERT ODER
59 e 1 GALET TENDEUR SEIARE
60 84513_7 1 GALET TENDEUR FINISH:FARBE SCHWARZ
61 Zgg_z 1 POULIE PLATE 400er HYDRO/S.SPERRLAGER
756- p _
62 fo> n 1 POULIE TENDEUR FINISH:SIEHE ZG
783- HALTERRIEMENSCHEIBE:500 _
63 a1 LeDro FINISH:PAINT
o 783- . PLAQUEDE CONTACTPOUR  RUCKWAND
0786 FREIN HYDRO:GLANZVERZINKT
65 :g; 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT
66 783- +\.SUPPORT D'ATTELAGE LANGER RADSTAND:LACKIERT

1372



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Jupe

E3-02406A-01



Numéro

Position de lapiéce # Appellation | Appellation I
710- VIS | TaTE PL. 5/16- _
1 oA 4 YOLTETE FINISH:701-01000
VIS 5/16- .
2 7100726 10 Yool s FINISH:MTD STD 701-01002
3 712-0429 4  UCROU FINISH:701-01000
4 726-0111 1  COUVERCLE FINISH:
WERKZEUGBOX W/O
5 731-04337 1 OUTLET ohne Bohrung
BORDURE DE _ N
6 7310511 1 ponobRE O FINISH:SCHWARZ, SIEHE ZG.
COUVERCLE:AVEC \
7 73105202 1 gop mraoa UND SCHALTER NACHARBEIT
8 221'6 R 1 COUVERCLE DROITE  FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
9 7312561 1  COUVERCLEDEBOTE  c\\isifkUNSTSTOFF SCHWARZ
OUTILS
10 732- 1 RESSORT DE TORSION t/FINISH:SIEHE ZG.
3150A
RONDELLE .344 x 1.00 X
1 7363078 2 ONDE FINISH:701-01001
12 7471307 1 TIGE FINISH:747-1307-Z
13 783-04617 1  SUPPORT DE SIEGE WERKZEUGBOX F564.016.00
783- PLAQUE SELEGTEUR _ _
14 A 1 TR e 450/500:FINISH:GLANZVERZINKT
SUPPORT DE\SIEGE _
15 7831496 1 ga DR FINISH:LACKIERT
16 7831500 1 SUPPORTDESIEGE FINISH:LACKIERT

DROIT



MF 41-20 RD > 13AE51CNG695 (2007) > Capot de moteur C-Style




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il

1 631-04224 CAPOT CPL..MASSEY C COLOR MF-RED
STOSSFANGER SCHWEISSTEIL

2 683-04338 VOLLST:VORN:4/6/C FINISH:LACKIERT
VIS HEX.TT5/16- FINISH:MTD SPEC-701-

3 710-0607 18:.500HXINDWSh 01002

4 710-0895 VIS | SIX PANS CREUX 5'1"(‘)'()8’2H:MTD STD 701-
GOUJON ; UPINGLER s

5 711-0332 o FINISH:704:01000

6 714-0145 GOUPILLE FINISHHOS & OIL
COLLIER DE MATERIAL'NYLON-

7 7250157 SERRAGE3/16X0.5X7.4 SCHWARZ

8 738-04091 Yés i UPA. .43 x29:TT516-  £1\i8H:701-01002

9 783-04962 SUPPORT CAPOT 783-04962

10 783-04964 SUPPORT CAPOT DROITE- .783-04964
SUPPOERT CAPOT

1 783-04965 A UCHE 783-04965

12 731-04679A CONE PLASTIQUE 1.88.0 FINISH:SCHWARZ



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Enclenchement plateau de coupe

@ E3-02410A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 647-04045 1 LEVIER PTO MANUEL.500 SCHWESSTEIL:FINISH:647-
04045-Z
2 710-0276 2 Yé$1ioT()°TE PLATE: 5/16- FINISH:701-01000
UCROU HEX.: 5/16- _
3 712-3004A 3 amEeb i FINISH:701-01000
4 716-0104 1 CIRCLIPS:-.500 DIA ARBRE  FINISH:OL BENETZT
5 726-0201 2 RONDELLE .3125 ID FINISH:SPEC-101617
6 731-2111A 1 POIGNEE PTO SCHWARZ/AUTK. 777120544
7 732-04000A 1 RESSORT DE TRACTION
8 732-04174 1 RESSORT500Dx50LG  FINISHSIEHE ZG.
9 738-0138A 1 VIS EPAULEE FINISH-NTD STD 701-01006
10 741-0708 1 BAGUE GESCHLITZT
LEVIER 0l
1 747-04541 1 O CHEMENT E1KISH:SIEHE ZG.
12 783-1497-Z 1 BARREAU DE JONCTION SVERZINKT



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Poulie moteur

E3-02411A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation
VIS HEX. 7/16- _
1 710-04002 oy e S FINISH:MTD STD 701-01000
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-
2 710-1260A HXINDWSH 01002
3 712-3010 fgggg HEX. 5/16- FINISH:MTD SPEC 701-01000
4 717-1788B PTO 500er RIDER GELBVERZINKT
5 736-0171 RONDELLE GROWER  FINISH:MTD STD 701-01001
RONDELLE 450 X _ AN
6 736-0322 N X rea FINISH:701-0100-936-0322
7 783-05026 SUPPORT PTO FINISH:LACKIERT



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Tableau de bord

E3-03071A-01




Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
. FINISH:MTD STD 701-
1 710-0192 2 VIS 10/24x.38 DA
2 710-0599 4 VIS | SIX PANS CREUX U 1S7PEC'7°1'O1002 or
3 710-0653 6 VIS | SIX PANS CREUX FINISFEMTD SPEC-
100016
4 710-0726 5 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS g;"éL)SQH:MTD STD 701-
FINISH:MTD STD 701-
5 710-0837 1 VIS 1000
6 710-0895 1 VIS | SIX PANS CREUX e e STD 701-
FINTSH:701-01000
7 710-3217 1 VIS e B
8 712-0142 1 UCROU HEX.#8-32:GRA gg’g'&“”m STD 701-
9 714-0104 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
731- LEVIER:FREIN: TABLEAU DE
10 oein 1 BoRD CUB 1000 SCHWARZ
731-
11 ean 1 LEVIER CUB 1000 SCHWARZ
731- TABLEAU DE BORDCUB:500 PTO _
12 o 1 FINISH:SCHWARZ
. FINISH:KUNSTSTOFF
13 731-1857 1 POIGNUE b ARy
. MTD SPEC-100015
14 736-0701 2 RONDELLE S .15
15 741-0587 1 SUPPORT FINISH:NATUR
747- ( -
16 FoTaA 1 BARRE FINISH:GLANZVERZINKT
783- N
17 even 1 SUPPORTDROIT
783- .
18 e ap b LINKS LINKS
783- SO TRAGER:ARMATURENBRETT:CUB _
19 P on D s FINISH:PAINT
o JQUERRE DE FIXATION:TABLEAU  CUB 1500:FINISH: SIEHE
20 783-1489° 1

DE

ZG.



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Relevage plateau de coupe

1
o
S
=y
&
o
]
L




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 683-0587637 1 ARBRE DE RELEVAGE 683-0587
2 710-0604A 2 VIS 5/16-18:0.625 SQ%BS’ZH:MTD SPEC-701-
VIS HEX. 5/16- SPEC-701-01000 or
3 710-3180 1 18:1.75:GR5:STD SPEC 101616
4 712-0206 2 UCROU HEX. 1/2-13:GR.5 SQ%BSE)H:MTD STD 701-
5 712-0429 5 (UCROU FINISH:701-01000
6 712-0431 4 UCROU STOP 3/8-16:GRF fg’gg'ﬂ;“m SPEC-
7 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 ST OMTD SPEC 701-
JCROU HEX. 1/2- INISH:MTD STD 701-
8 712-3083 2 43:GRB:NYLON 01600
9 714-0104 2 GOUPILLE EINISH:PHOS AND OIL
10 714-0111 5 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.6" fg’gg‘;“m SPEC-
1 714-0162 2 GOUPILLE FENDUE 5/32:1.25 fg’gg‘g:'\"m SPEC-
12 720-0311 1 POIGNUE: 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL
RESSORT LEVIER
13 732-04004 1 Do EncH, bags. 500er RIDER
FINISH:OIL &
14 732-0971 1 RESSORT vy
15 736-0119 1 RONDELKE FINISH:MTD STD 701-
01001
16 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06 5'1"5'()S1H:MTD SPEC 701-
17 736-0275 5 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01000
18 736-0414 4 ~RONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414
19 736-0921 2~ "RONDELLE GROWER 5'1’\(')'C)S1H:MTD STD 701-
20 736-3068 2, RONDELLE .531 x.875 x.060 g%g“iMTD STD 701-
21 736-3084 4 RONDELLE g%g’*“m STD 701-
22 738-0{38A° 2 VIS EPAULEE e MTD STD 701
. FINISH:MTD SPEC
23 738-0143 2 VIS EPAULEE 100018 (EU)
24 738-0507B 2 VIS FINISH:PHOS & OIL
BAGUE HEXAGONALE FINISH:KUNSTSTOFF
25 741-0225 2 TEFLON 6 PANS SCHWARZ
26 741-0715 2 BAGUE 741-0715
27 746-1139 2 Eé‘B'—E DE RELEVAGE 14.06 1\ isH:SIEHE ZG.
28 747-1130B 1 ETRIER-RELEVAGE AVANT 5" DIAMTD SPEC 701-

01006



Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation |
apiéce
29 747-1280 LEVIER DE RELEVAGE FINISH:GLANZVERZINKT
30 756-1154 POULIE FINISH:SCHWARZ
783-
31 0720C637 SUPPORT DE RELEVAGE SCHWARZ
32 783-05540 SUPPORT FINISH:LACKIERT
33 783 BRAS DE RELEVAGE - SCHWARZ LACKIERT

1328A637

PLATEAU



MF 41-20 RD > 13AE51CNG695 (2007) > Bac de réception de I'herbe

E3-02375B-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
SCHWEISSTEIL-BLAU
1 647-00638 1  FERMETURE CPL. BAC SERSSTE
SCHWEISSTEIL:FINISH
2 649-0132 1 TRINGLE DE BAC o
TRINGLE DE BAC:HAUT SCHWEISSTEIL:FINISH
3 649-04008 1 440, LACKIERT
ETRIER:VIDANGE BAC ENTLEERUNG
4 649-04031 T ELECTR. SCHWEIRTEIL PAINT
TISSU BAC DE 300 L
5 664-0110A 1 RAMASSAGE 500S-FINISH:SCHWARZ
CROCHET SCHWEIRTEIL
6 683-04179 1 5 ACCROCHAGE FINISEAPAINT
7 710-0134 4 VIS TaTE PLATE FINISHIMTD STD 701-01000
8 710-0260A 2 \c/;|§5i TaTEPL.5/16-18:62 g1 <i4.701-01000
VIS HEX.:5/16- e
9 710-0376 2 o EINISH:MTD STD 701-01000
10 710-1017 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016
VIS HHCS:5/16- _
1 710-1266 2 Yo neeol FINISH:MTD STD 701-01000
_ C S FINISH:701-01000
12 710-1376 2 VIS | SIX PANS CREUX o
VIS | TeTE PLATE:M5x30 _
13 710-1612 RN FINISH:Zn5glcB 22.3419.03
14 710-1691 3 VIS | SIX PANS CREUX FINISH:Zn5gIcB 21.1441.45
GOUJON( UPINGLER _
15 71104138 4 GOLNORLEE FINISH:SIEHE ZG.
16 711-0701 4 GOUJBN FINISH:SIEHE ZG.
17 712-04063 10 UGROU HEX. AVEC FLANC ':g}”;'g“m STD SPEC-
18 712-04064 4 (GCROU HEXAGONAL Sy NISH701-01000 912
19 712-04065  2/9) JCROU HEXAGONAL SL"(;ES&SH:SPEC'mmm 912-
20 712-0642 5 goroY DESUCURITUMS pinishipIN 6926
: ) MTD SPEC-100015
21 712-069] 9  UCROU HEXAGONAL MPA
A\ JCROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015
22 712:0692 2 94142618 24.1426.18
23 714-0145 4  GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL
24 714-04033 4 SSZUI_PéLLE FENDUE .072 FINISH:PHOS & OIL
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
25 7250157 3 SERRAGE3/16X0.5X7.4 SCHWARZ
26 725-04247 1 VERIN ELECTR. 8" DD12-10A5-08-268
27 725-04324 1 Q‘RSPTATEUR VIDANGE LEERUNG:CUB CADET
28 725-3167 1 COMMUTATEUR FINISH:SCHWARZ 925-3167



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
_ FINISH:-KUNSTSTOFF
29 726-3046 CLIP DE FIXATION: 250 DIA SN STREY
CAPUCHON DE 300L/250L
30 731-04048 PROTECTION BAG-KUNSTST.SCHWARZ
31 731-04578 POIGNEE AVEC VIS FINISH:SCHWARZ
GPN 320 GL 32 1-2
32 731-05256 BOUCHON St AR
FINISH:SPEC-701-01006
33 732-0264 RESSORT o oo6a
34 735-0271 PROTEGE CAOUTCHOUC  FINISH:SEHWARZ
35 738-0140 }("\%i UP...435 x.178-5/16 FINISH:VERZINKT
VIS | UPAULE )
36 738-0373 s EoEs 16 FINISHMTD STD 701-01000
VIS j e )
37 738-1183 UPAULE:9,5mmx5mm:M6- ;,E;ISH'VERZlNKT SIEHE
1x24 %G.
SUPPORT-BAC DE
38 749-04010 S ASOAGE Den /300L
ETRIER AVANT BAC
39 749-1412 oL
40 750-0848 ENTRETOISE FINISH:PHOSPHATE & OIL
CAPOT-BAC DE _
41 783-04179A A FINISH:LACKIERT
CONSOLE FINISH:LACKIERT 783-
42 783-04180 D'ACCRUCHAGE:BAC 300L  04180*
EQUERRESGAUCHE:BAC  SCHALTER:GRSBG
43 783-04622 450/500 450/500:LACKIER
EQUERRE:DROITE:BAC GRASFANGSACK
44 783-04623 450/500 450/500:LACKIERT
45 783-04664 COLLIER FINISH:LACKIERT
46 783-04834 PLAQUE ARRIERE FINISH:LACKIERT



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Indicateur de remplissage

%,

W\ -\
W\ &
/T

E3-03432A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
1 710-1397 VIS Zn 5glcB 23.5421.85
FINISH:701-01002 910-
2 710-0148 VIS D145
) MTD SPEC-100015
3 712-0636 UCROU HEXAGONALE AP,
LEERUNG FINISH:MATTE
4 725-04263 INTERRUPTEUR B AOK
FAICEAU INDICATEUR _
5 725-04519 N E! ISOAGE 725-04519
6 726-3046 CLIP DE FIXATION:250 DIA  INISHKUNSTSTOFF

SCHWARZ



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Plateau de coupe N (41"/105¢cm)

E3-03076A-01




Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 o5, 1 PALIERLAME COMPLET GAUCHE  MIT KEILRIEMENSCHEIBE
2 o151 PALIER DE LAME CPL. 6.3 DIA. RIEMENSCHEIBE
3 oo an 1 SUPPORTCPLT N-DECK 500 SCHWEIREN-HAND
4 oo, 1 SUPPORT DECK 500 S SCHWEIRTEIL
5 oo, 1 CARTERDE COUPE 105CM ROUGE oY =SS TEl
6 ooo 1 SUPPORT 683-0596.0637
7 S 2 VISHEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISM:MPD STD 701-01000
8 % 1 VISHEX.5/16-18:1.25:GR5:STD F(f55:STD 701-01000 910-0528
9 .1 VISHEX. TT:1/4-20:1.500 FINISH:MTD SPEC-701-01002
10 aiA 8 VIS TT5/16-18.750 HXINDWSH b’?&%RGEHMESSERWELLE:?m'
11 197 2 VIS|SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.1441.70
12 0, 1 VIS|TaTE PLATE MBX500ING03  MTD-SPEC-100015 22.3419.32
13 e 3 UCROU 7/16-14 FINISH:MTD STD 701-01000
14 bes 6 UCROUHEXAGONAL FINISH:SPEC-101616 912-04065
15 bae 2 ECROUHEX.M#6-¥5 DIN 936 FINISH:701-01000 24.1424 31
16 fZ 3 UCROU HEXAGONAL 24.1426.18 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
17 iy 2 EPINGLEEXAF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
18 bin, 1 PIGKGH HAUTEUR PLATEAU FINISH:SIEHE ZG. 917-04074
19 Polon 1 CCANAL D'UJECTION ARRIERE DECK 105 CM SCHWARZ
20 o\ (@ \RESSORT DE PRESSION FINISH:MTD SPEC 701-01000
21 o2 \2  RESSORT FINISH:SIEHE ZG.
22 ts 2 ROUEDE PLATEAU FINISH:SIEHE ZG
23 bo%, 2 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
24 5>. 2 PROTEGE CAOUTCHOUC FINISH:SCHWARZ
25 ;% 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
26 736- 5  RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015

0300



Numéro

Position de Appellation | Appellation Il
lapiéce
27 62857 A RONDELLE:PLATE:11.65x28.75x3mm  FINISH:MTD SPEC 701-01000
28 gggb RONDELLE 17X23.8X1.95 FINISH:MTD STD 701-01001
737- .
29 o ac GICLEUR FINISH:FINIDIP 140 -VERZINKT-
30 gg% VIS | UPAULE .496x1.525:3/8-16 FINISH:MTD STD 701-01000
31 gigé VIS | UPAULE .625x3.50:7/16-14 PHOS & OIL/OPER SPEC 101616
32 gggé AXE DE ROUE DE PLATEAU MTD ST 701-01000 938-3056
33 333{1 BAGUE FINISEENATUR 941-0591
747- (2
34 oA TRINGLE .375 DIA F((85: GLANZVERZINKT
35 m?é GOUPILLE EINISH:PHOS & OIL COATING
750- .
36 [po ENTRETOISE FINISH:SIEHE ZG.
37 62255 DOUILLE DE DIST, O16x08x27L G DIN 2391:ST35:FINISH 701-01000
754- _
38 e COURROIE FINISH:
756- AN KUGELGELAGERT:SCHWARZ
39 g POULIE DE COURROIETRAPUZ. oo Eos
756- N KUGELGELAGERT-SCHWARZ
40 e POULIE DE COURR TR 0 6.0'DIA [ JO-E08
41 783- COMMANDE D/ARRET FINISH:LACKIERT

04255



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Lame soufflante

E3-03077A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il

1 712-0417A g/gﬁ(gu HEX. AV.FLANC: " o\NISH:MTD STD 701-01000
LAME DROITE SFF STAR BAG:FINISH

2 742-0670A 105CM ARR HITZEBEHANDELT
LAME GAUCHE SFF STAR BAG:FINISH

3 742-0671A 105CM ARR HITZEBEHANDELT



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) >
Couvercles de protection plateau de coupe E (36"/92cm), N (41"/105¢cm)

P N
SN
S \-._ R, W,
P . "y -
! . ks
EoNa
. RN
T ey
“-L\'-\. ) ‘.-\"'
AN
JK'#
G
E3-03078A-01 ™7 {7

S

e



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
VIS HEX.TT5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
1 710-0607 18:.500HXINDWSh 01002
> 731-2538 PROTECTION COURROIE 92CM/105CM
DE LAME FINISH:SCHWARZ (ZW)
3 736-0300 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Palier 618-0624

E3-01703A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 618-0624 1 B‘I\AL'ER DELAMECPL.6.3 R IEMENSCHEIBE
(JCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-

2 712-0417A 1 pans Cioon

3 738-1010 1 AXE DE PALIER DE LAME FINISH:GEOLT

4 741-0919 2 ROULEMENT ; BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

5 748-0433 1 ESU'LLE 820x1.150x.730  £\NISH:GEOLT

6 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH/GESLT

7 756-1227 1 POULIE DE PALIER DE FINISHISIEHE ZG.

LAME



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Palier 618-0609

E3-01670A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
PALIER LAME COMPLET MIT
1 618-0609 ' GAUCHE KEILRIEMENSCHEIBE
UCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-
2 712-0417A 1 5/8-18 01000
AXE DE PALIER DE R
4 741-0919 2 ROULEMENT j BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
5 748-0434 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
6 750-1000 3 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH:GEOGLT
7 756-1218 1 POULIE DE PALIER DE 06.482x0.5625:FINISH

LAME

SIEHE ZG.



MF 41-20 RD > 13AE51CNG695 (2007) > Assortiment électrique

L o
y
SFAKE 3#IT:H—\\é

ST el T )));

@ E3-03073A-01

O



Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation
apiéce

1 629-04133A FAISCEAU DE PHARE UNIVERSAL:LICHT:AG

2 721-0342 ISOLANT

3 725-04036C COMPTEUR HORAIRE BETRIEBSSTUNDENZAHLER
SECURITE D

4 725-04038 EMBRAYAGE NO/NC/NC:KLICKMONTAGE

5 725-04227B CONTACTEUR A CLU 925-04227B

6 725-04371 FAISCEAU COMPLET BETRIEBSSTUNDENZAHLER

7 725-1657A SECURITE Sich.Mahwefk+Kuppl. GRAU
D'EMBRAYAGE
CLU DE

8 725-1744 CONTACT-DELTA 725-1744

9 725-1745 CLU DE CONTACT DELTA'MIT PLASTIK

10 725-2013 SECURITE DE SIEGE FINISH-GRAU

11

731-04010

COUVERCLE

FINISH:MATT SCHWARZ



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Boite de vitesse hydrostatique

Getriebe-Hydro /
Hydro Transmission

E3-01407B-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
CARTER DE BOGTE

1 HG-70467 1 VITESSES CPL. HG-70467

2 HG-70468 1 gop ' RCHEPEBOTIER 6 70468

3 HG-70477 1 CORPS DE POMPE HG-70477

4 HG-51048 1 DISQUE INCLINUS HG-51048

5 HG-70331 1 BLOC CYLINDRE CPL. HG-70331

6 HG-50928 1 JOINT 50928

7 HG-51190 1 VIS HEX.: 1/4-20X1.25 HG-51190

9 HG-51062 1 ARBRE D'ADMISSION HG-51062

10 HG-2000022 1 CIRCLIPS HG-2000022

11 HG-50951 1 DOUILLE HG-50951

12 28.3592.40 3 CIRCLIPS DIN 472 40X1,75 FEDERST.

13 HG-51161 1 BAGUE D'UTANCHUITU 0.67X1.58X0.276 94M90298

14 HG-50315 1 ROULEMENT j BILLES 17MMIDX40MMODX12MM

16 HG-51064 1 VIS HEXAGONALE $/4-20X1.25
BAGUE D'UT. 18X32X%

17 HG-51140 1 DIN 3760 51140/94M90299

18 HG-51119 1 BRAS DE CONTROLKE HG-51119

19 HG-50551P 2 PALIER DE BUTUE HG-50551P

23 HG-51207 2 BOUCHON HG-51207

24 HG-50966 1 ARBRE DE MATEUR HG-50966

27 HG-51130 1 PIGNON 13/ DENTS HG-51130

28 HG-51129 1 PIGNON 10 ZAHNE/48 ZAHNE

29 HG-51043 1 PIGNON 10 ZAHNE

30 HG-51044 1 PIGNON 60 ZAHNE

31 HG-51088 2 DOUILLE DE PALIER 0.75X1.75X0.625
DQUILLE DE PALIER

32 HG-51089 2 EXTURIEUR 51089

33 HG-44875 2 RONDELLE 3/4 IDX1-1/2 OD

34 HG-51066 2 BAGUE D'UTANCHUITU HG-51066

35 HG-51106 1 ARBRE D'AXE GAUCHE 0.75X0.12 DD

36 HG-51105 1 ARBRE D'AXE DROITE 0.75X21.76

37 HG-44096 2 PIGNON CONIQUE 44096

38 HG-4408% 2 PIGNON CONIQUE 15 ZAHNE 0.5" ID

39 HG-50946 1 ARBRE HG-50146

40 HG:44874 2 CIRCLIPS HG-44871 *

41 HG-51083 1 GOUPILLE HG-51083
RONDELLE

42 HG-51100 1 MAGNETIQUE HG-51100

43 HG-51136 1 RESSORT-BYPASS HG-51136

44 HG-50016 2 VIS 3/8-24X2.5"LG.

45 HG-70756 1 FILTRE COMPLET 70756

46 HG-70756 1 FILTRE COMPLET 70756

47 HG-51091 1 SCHALTWELLE,BYPASS HG-51091

48 HG-51098 1 TIGE-BYPASS HG-51098



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation II

apiece
49 HG-51135 1 LEVIER DERIVATION 51135/94M90225
50 HG-51116 1 CIRCLIPS 0.25" AUREN
51 HG-51081 1 BAGUE D'UTANCHUITU  HG-51081
52 HG-44371 1 RONDELLE 5/8 1D X 1.0 OD X 0.05
53 HG-44145 1 BAGUE DE SUCURITU 44145
54 HG-51071 1 PALIER CENTERBLOCK  HG-51071
55 HG-2003014 1  RESSORT HG-2003014
56 HG-2003017 1  RONDELLE HG-2003017
58 HG-62589 1 PLATEAU DE FREIN HG-62589
59 HG-51072 1 DISQUE DE FREIN HG-51072
60 717-0678 2 PLAQUETTE DE FREIN FINISH:
61 717-0682 1 INSERT DE FREIN FINISH:NONE 917-0682
62 741-0343 2 g?g.."o"‘ DEPRESSION  wiNisti-SIEHE ZG. 941-0343
63 HG-51146 2 VIS 1/4-20X2W/PATCH
65 HG-23711 1 DOUILLE DREHFEDER
66 HG-50884 RESSORT DE FREIN 50884/94M90384
67 HG-44138 1 GOUJON FILETE 5/16-24
68 HG-51142 1 LEVIER DE FREIN 51142/94M90209
69 712-0335 1 ES,ROU CONIQUESAS- 745 0335
70 714-0507 1 S%%E'LLE FENDUE 332 £\iSH:MTD SPEC-100015
71 HG-50919 1 RESSORT-DEFREIN HG-50919
72 HG-50132 2 RONDELLE HG-50132
73 736-0371 2 RONDELLE 1.344XA 875"  FINISH:701-01001

KIT BE BAGUE

74 HG-70719 1 e 70719
83 90048002506 2 (BOULON HG-9004800-2506
84 HG-51143 1 {CEONNECTEUR 5/16SAE5/32TUBE
85 HG-51147 70 TUYAU HG-51147
86 HG-70503 1~ SET COMPENSATEUR HG-70503
87 HG-51251 1  COUVERCLE, SOUPAPE  HG-51251
88 HG-50653 1 VIS 10-32 X 1/2
94 HG-44147 1 ROULEMENT A BILLES 0.62 1D X 1.38 X 0.44
95 HG-50837 1 VIS 5/16-24X1-1/2
96 HG-57200 1 DOUILLE HG-51200
97 HG-50870 1 VIS HG-50870
98 HG-51120 1 LEVIER DE RELACHE HG-51120
99 HG-51097 1 PIECE DE REGLAGE HG-51097
100 HG-51122 1 RONDELLE 0.3250DX1.60IDX0.150W
101 HG-51131 1 RESSORT DE TRACTION  51131/94M90380
102 HG-51123 1 DOUILLE 0.560DX0.26IDX0.87
103 HG-51137 1 EQUERRE HG-51137
106 HG-51138 1 CADRE SUPPORT HG-51138
107 HG-51134 1 DEFLECTEUR HG-51134



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
RONDELLE-ARBRE

108 HG-51069 1 ~ONCoR 51069/94M90404

109 90051105600 1  BOUCHON FILETU HG-9005110-5600

110 HG-50868 1 VIS DE TORX HD 5/16-18

111 HG-51144 1  RONDELLE-O 0.07X0.301ID

112 HG-51252 1  GUIDAGE D'AIR 51252

113 HG-51179 1  PLAQUE D'ARRET HG-51179

114 HG-51184 1  RONDELLE GROWER HG-51184

116 HG-51196 1 JOINT HG-51196

120 HG-70757 1  CORPS HYDRAULIQUE 70757

121 HG-70756 1  FILTRE COMPLET 70756

122 HG-70463 1  JEU DE JOINTS HG-70463

123A  618-0389A 1 TRANSMISSION MACHARBEIT ZUS.LOCH AN

KONSOLE



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Réservoir

E3-02020A-01



Position

Numeéro de

Appellation |

Appellation Il

GAL

lapiece
1 710-0604A VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-
01002
BOUCHON RESERVOIR ]
2 751-0603 ESSENCE FINISH:SCHWARZ
3 751-0818D RESERVOIR ESSENCE: 2.0 FINISH:NATUR SIEHE

ZG.



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Roues avant 15x6

G
Y
e

@ E3-02086B-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation

RAD KOMPL:15x6x6:BB .
1 634-04199 KUGELLAGER FINISH:NONE
2 634-04091 JANTE CPLT

PNEU 15X600X6 DICO MULTI- .
3 734-1731 TRAC FINISH:
4 737-0224 GRAISSEUR JANTE DE ROUE FINISH:ZINC

. TR 412-P / 32.6mm /

5 734-0255 VALVE:PNEU 934-0255
6 741-04137 ROULEMENT DE ROUE 941-0443+7



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Roues arriére 18x9.5 jusqu au 30.06.2013

bis 30.06.2013
to 30.06.2013
jusqu'au 30.06.2013
Qo

ab 04082007 @

fram O 082007

a partir du 09,08, 2007 ] Sy

54 ;
ﬁ 4

5

bis 31.08.2007 2 —
o 31082007 —
jusqu’aw 31,08 32007

E3-02084B-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce

VIS HEX. 5/16-24-.750 FINISH:-MTD STD 701-
2 710-0627 2 GR5:LOCK 01000

ROUE COMPL 18X9.50-8 ST 734-0817662/-674/-WY/-
3 734-0817 2 S =

RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
4 736-0242 2 CONIQUE.340X.872X.060 01001

FINISH:788-
5 634-0070 2 JANTE LSS oo
5A 634-04369 2 JANTE 8.0x7.0x .750 ID FINISHCACKIERT
_ TR 442-P7 32.6mm /

6 734-0255 2 VALVE:PNEU A e
7 734-0448 2 PNEU 18*950*8 734:0448-0901



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Commande de choke

t‘l
i
i"ﬂt‘
¥
4
/ é%&nmamm

S
&

@

£



Position

Numeéro de

16:GR5

lapiéce #  Appellation | Appellation Il
1 746-1085A 1 C¢BLE STARTER 37.5" LG x 2.0 EXT
o 712-3005 ; UCROU AVEC FLANC:3/8- FINISH:701-01000 912-

3005



MF 41-20 RD > 13AE51CNG695 (2007) > Systéme direction

E3-02347A-01




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
VIS HEX..3/8- .

1 710-0514 2 o FINISH:MTD STD 701-01000

2 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 L1y St MTD STD701-
TRINGLE REGL. _

3 711-1775B A e FINISH:SIEHE ZG.
TRINGLE REGL. _

4 711-1776B AP FINISH:SIEHE ZG.

5 712-0240 2 UCROU HEX.: 7/16-20:GR2  FINISH:MTD'STD 701-01000

6 712-0241 2 UCROU HEX.: 3/8-24:GR5  FINISH:MTD'STD 701-01000

7 712-0431 2 (CROU STOP 3/8-16:GRF  FINISH:MTD SPEC-100015

8 712-0459 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GRB  FINISFEMITD SPEC-101616
(JCROU HEX.: 5/16- :

9 712-3004A 2 S RREe FINISH:701-01000

10 717-1550E 1 SEGMENT DE DIRECTION {480 RATIO

11 717-1554 1 PIGNON DE DIRECTION FINISH:GEOLT

12 723.0448A 2 DoTOLE DEDIRECTION 7 iNish.GELB VERZINKT

13 736-0169 2 BAGUE ULASTIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
RONDELLE D'AJUSTAGE

14 736-0770 1 R o 13X19X0.3 ST

15 736-3004 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000

16 736-3084 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

18 738-03728B 2 RONDELLEEPAULEE FINISH:GEOLT
ARBRE [E-DJRECTION _

19 738-04161 RPN FINISH:SIEHE ZG.
DOUILEPLASTIQUE:.385  NATUR ODER SCHWARZ

20 741-0475 2 2 o o

21 741-0656 1 BEKGUE



MF 41-20 RD > 13AE51CN695 (2007) > Cable de gaz

E3-03440A-01



Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 746-1086 1 CABLE ACCELERATEUR FINISH:



